
 
 

 
 
 
 
 
Datum              
sobota 8. února 2014 
 
Centrum              
KONICE – Restaurace Na Bytovkách (GPS 49°35'44.336"N, 16°53'2.504"E) 
 
Disiplíny            
Konický Yeti   běh 5 km – lyže 17 km (MTB 18 km) - střelba 
Konický Yetík běh 5 km – lyže 7 km (MTB 13 km) – střelba 
V případě nepříznivých sněhových podmínek bude místo lyží MTB (cca 20 km). Konečné složení disciplín a plánky tratí 
se objeví na webu nejpozději ve čtvrtek 6. února v 20.00 hodin 
 
Přihlášky         
Do pátku 31. ledna 2014  v přihláškovém systému na stránkách závodu. Dohlášky na místě omezeně a bez nároku na 
pamětní tričko. 
Vyjímečně na email pepinop(zavináč)seznam.cz 
 
Startovné       
200 CZK splatných při prezentaci. 
V ceně je zahrnuto pamětní tričko, občerstvení během lyžařské části, malé občerstvení po závodě. Případný přebytek 
startovného bude využit v části „výměna poznatků ze závodu“. 
 
Program           
11:30    (definitivní) ukončení prezentace 
11:45    rozprava o trati, společné foto 
12:00    start běžeckého úseku.  
12:30    předpokládaný odjezd na lyžařskou (cyklistickou) část 
14:00    první střelby a dojezd do cíle 
15:30    vyhlášení (po dojezdu posledního závodníka) 
16:00    výměna poznatků ze závodu 
 
Upozornění        
Závod probíhá na neuzavřených tratích a za plného silničního provozu. Závodníci jsou povinni dodržovat  pravidla 
silničního provozu (z. 361/2000 Sb.) 
Triatlonu se mohou zúčastnit jen osoby plnoleté, mladší musí doložit souhlas rodičů. Při cyklistické části je nutná 
cyklistická přilba. 
 
Informace         
Webová stránka http://konicky-yeti.webnode.cz/ 
Jarda Komínek             komca(zavináč)email.cz, tel. 777 622 029 
Rosťa Synek                rostislav.synek(zavináč) seznam.cz, tel. 776 578 768 
Pepa Procházka            pepinop(zavináč)seznam.cz, tel 732 768 789 

                                  

Na Vaši účast se těší pořadatelé 

 


